2023年５月 25日

各位

取締役候補者及び補欠監査役候補者の決定に関するお知らせ

当社は、2023年５月 25日の取締役会において、2023年６月 28日開催予定の第８回定時

株主総会に上程する取締役候補者及び補欠監査役候補者を下記の通り決議いたしましたの

でお知らせいたします。

１. 取締役候補者及び補欠監査役候補者

以 上

会 社 名 g o o d d a y s ホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 小 倉  博

（コード番号：4437 東証グロース）

問合せ先 取締役グループ企画本部長 横 田 真 清

 （TEL.03-5781-9070）

代 表 取 締 役 社 長  小 倉    博（再任）

代 表 取 締 役 副 社 長  小 倉  弘 之（再任）

取 締 役  横 田  真 清（再任）

取 締 役  田 所    亮（再任）

取 締 役 （ 社 外 取 締 役 ）  菅 原  貴 弘（再任）

取 締 役 （ 社 外 取 締 役 ）  茂田井  純 一（再任）

補 欠 監 査 役  山 崎  民 則